



**Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 03004222421
č. zhotovitele 3582**

uzavřené dne 30.06.2021 podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi

objednatel: **Město Třebíč**
Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Telefon: 568 896 111

(dále jen „Objednatel“ a nebo též „Zadavatel“)

a

zhotovitelem: **KAVYL, spol. s r. o.**
Se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
Zastoupen: Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem
IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Telefon: 541 243 986
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 13954
(dále jen „Zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – I. etapa**“ (dále jen „Smlouva“).

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované Smlouvy, která spočívá v provedení prací nad rámec sjednaného rozsahu díla, v neprovedení některých prací obsažených ve Smlouvě. Rozsah víceprací a méněprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

Předmětem méněprací je odečet 9 ks potomků památných lip včetně souvisejících prací spojených s jejich výsadbou. Jedná se o specifický sortiment lip pěstovaných v Průhoncích, které nejsou v době provádění díla dostupné. Tyto lípy a další dvě lípy, které uschly během časového období mezi přípravou projektové dokumentace a realizací stavby, budou nahrazeny běžnou alejovou lípou velkolistou s obvodem kmene 16 – 18 cm. V rámci méněprací bude odečteno oplocení nově vysázených lip a bude nahrazeno ochrannými kůly přímo u kmene. Současně se z důvodu agrotechnických termínů přesouvá první seč trávníků a květnatých luk do následné péče. Předmětem víceprací je doplnění 11 ks lip včetně prací spojených s jejich výsadbou. Dále bude v rámci víceprací provedena cesta č. 10, která je vedena

lesoparkem, kde se umísťují workoutové prvky a lavičky a její realizace je žádoucí z důvodu komplexního provedení lesoparku bez nutnosti dalších stavebních zásahů do této lokality. Na vjezd do parku se umísťují tři sloupky, které zamezí neoprávněným vjezdům do parku.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy číslo objednatele 03004222421 uzavřené dne 30.06.2021 takto:

V **článku VI** – Cena za provedení díla a platební podmínky, v **odst. 1.** se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč*
Cena za realizaci prací dle SoD	5.086.405,77	1.068.145,21	6.154.550,98
Méněpráce dle Dodatku č. 1	-98.601,00	-20.706,21	-119.307,21
Vícepráce dle Dodatku č. 1 (bez víceprací následné péče)	334.156,04	70.172,77	404.328,81
Za Dodatek č. 1 (bez víceprací následné péče)	235.555,04	49.466,56	285.021,60
Celkem za realizační část včetně dodatku č. 1	5.321.960,81	1.117.611,77	6.439.572,58
Cena následné péče dle SoD	418.262,86	87.835,20	506.098,06
Vícepráce dle dodatku č. 1 – následná péče	29.871,00	6.272,91	36.143,91
Cena následné péče celkem včetně dodatku č. 1	448.133,86	94.108,11	542.241,97
Cena za dílo celkem	5.770.094,67	1.211.719,88	6.981.814,55

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena za dílo celkem Kč vč. DPH): šestmilionůdevětsetosmdesátjednatřicetkorun českých 55/100

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani.

Ve smyslu informace GŘŘ a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku Smlouvy souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek Smlouvy uveřejní objednatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 66/24/RM/2021 ze dne 18.11.2021.

Objednatel
Město Třebíč
V Třebíči, dne 22.11.2021

Zhotovitel:
KAVYL, spol. s r. o.
V Mohelně, dne 22.11.2021

Miloš Hrůza
místostarosta

Ing. Slavomil Dokulil
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 03004222421 na zhotovení díla „„Revitalizace městského parku Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – I. etapa““

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

(nedílně připojen v příloze – v počtu 5 listů)

REKAPITULACE

Méněpráce	-98.601 Kč bez DPH
Vícepráce	364.027,04 Kč bez DPH
Celkem za dodatek č. 1	265.426,04 Kč bez DPH

V Třebíči dne 22.11.2021

Objednatel
Město Třebíč

Miloš Hruza
místostarosta

V Mohelně dne 22.11.2021

Zhotovitel
KAVYL, spol. s r. o.

Ing. Slavomil Dokulil
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - vysvětlení č. 1

Stavba: **JM20 Revitalizace městského parku Masarykovy sady - 20-01 Hrádek, Třebíč - I.etapa**

Zadavatel **Město Třebíč** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Zhotovitel: **KAVYL, spol. s r.o.** IČO: **49975358**
Mohelno 563 DIČ: **CZ49975358**
67575 Mohelno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			364 027,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			364 027,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	364 027,04 CZK
Základní DPH	21 %	76 445,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 440 472,72 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt					
SO 01	Komunikace a ostatní zpevněné plochy	0,00	249 521,54	52 399,52	301 921,06	
100	Komunikace a ostatní zpevněné plochy - I. etapa	0,00	249 521,54	52 399,52	301 921,06	
SO 06	Sadové úpravy	0,00	97 305,50	20 434,16	117 739,66	
601	Sadové úpravy - uznatelné výdeje	0,00	67 434,50	14 161,25	81 595,75	
611	Sadové úpravy - uznatelné výdeje - následná péče	0,00	29 871,00	6 272,91	36 143,91	
SO 07	Mobiliář	0,00	17 200,00	3 612,00	20 812,00	
700-1	Mobiliář - I. etapa	0,00	17 200,00	3 612,00	20 812,00	
Celkem za stavbu					440 472,72	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01	Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - Cesta 10 a 12
O:	SO 01	Komunikace a ostatní zpevněné plochy
R:	100	Komunikace a ostatní zpevněné plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						236 407,46		286 053,03		
1	122201102RO	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 cesta 10 - mlat : 230*0,1 cesta 12 - mlat : 74*0,25 schodiště: 2*7	m3	55,50000	132,00	7 326,00	21,00	8 864,46	800-1	RTS 19/ II
2	162701105RO	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m cesta 10 - mlat : 230*0,1 cesta 12 - mlat : 74*0,25 schodiště: 2*7	m3	55,50000	298,00	16 539,00	21,00	20 012,19	800-1	RTS 19/ II
3	167101102RO	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3 z horniny 1 až 4 cesta 10 - mlat : 230*0,1 cesta 12 - mlat : 74*0,25 schodiště: 2*7	m3	55,50000	74,40	4 129,20	21,00	4 996,33	800-1	RTS 19/ II
4	171201201RO	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice cesta 10 - mlat : 230*0,1 cesta 12 - mlat : 74*0,25 schodiště: 2*7	m3	55,50000	25,20	1 398,60	21,00	1 692,31	800-1	RTS 19/ II
5	180402111RO	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, cesta 10 - mlat : 192*2 cesta 12 - mlat : 41*2	m2	466,00000	26,40	12 302,40	21,00	14 885,90	823-1	RTS 19/ II
6	181101102RO	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. cesta 10 - mlat : 230 cesta 12 - mlat : 74 schodiště: 2*7	m2	318,00000	14,40	4 579,20	21,00	5 540,83	800-1	RTS 19/ II
7	181301102RO	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm cesta 10 - mlat : 192*2 cesta 12 - mlat : 41*2	m2	466,00000	74,40	34 670,40	21,00	41 951,18	800-1	RTS 19/ II
8	182001111RO	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 cesta 10 - mlat : 192*2 cesta 12 - mlat : 41*2 schodiště: 2*7	m2	480,00000	37,20	17 856,00	21,00	21 605,76	823-1	RTS 19/ II
9	199000005RO	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 cesta 10 - mlat : 230*0,1 cesta 12 - mlat : 74*0,25	t	41,50000	400,00	16 600,00	21,00	20 086,00	800-1	RTS 19/ II
10	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž cesta 10 - mlat : 192*2 cesta 12 - mlat : 41*2 (384+82)*0,03	kg	13,98000	127,20	1 778,26	21,00	2 151,69	SPCM	RTS 19/ II
11	564211112RO	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 40 mm cesta 10 : 230 cesta 12 : 74	m2	304,00000	40,80	12 403,20	21,00	15 007,87	822-1	RTS 19/ II
12	564952111RO	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm s rozprostřením a zhutněním cesta 10 : 230 cesta 12 : 74 schodiště: 2*7	m2	318,00000	275,00	87 450,00	21,00	105 814,50	822-1	RTS 21/ I
13	952901411RO	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží cesta 10 - mlat : 230 cesta 12 - mlat : 74	m2	304,00000	58,80	17 875,20	21,00	21 628,99	801-1	RTS 19/ II
14	111 21-2355	Odstranění nevhodných dřevin prům. Kmene do 100 mm, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezy, přes 100, do 500 m2, v rovině nebo na svahu do 1:5 vč. nákladů na odklizení vaděšené dřevní hmoty keře v prostoru schodiště	m2	20,00000	75,00	1 500,00	21,00	1 815,00	823-1	RTS 21/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot						13 114,08		15 868,04		
15	998223011RO	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	52,04000	252,00	13 114,08	21,00	15 868,04	822-1	RTS 19/ II

Celkem Kč bez DPH

249 521,54 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01	Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I.etapa
O:	SO 06	Sadové úpravy
R:	601	Sadové úpravy - uznatelné výdeje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
Díl: SÚ02 Ošetření dřevin						1 400,00		1 694,00		
21	184 85-2114	Řez stromů prováděný lezeckou technikou – bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2, vč.nákladů na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00	21,00	1 694,00		Vlastní
Díl: SÚ03-5 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - stromy						66 034,50		79 901,75		
108	183101221R0	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro výsazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením	ks	11,00000	250,00	2 750,00	21,00	3 327,50	823-1	RTS 20/ II
111	184102116R0	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	11,00000	250,00	2 750,00	21,00	3 327,50	823-1	RTS 20/ II
112	R03-51	Řez komparativní proveden před výsadbou stromů	ks	2,00000	55,00	110,00	21,00	133,10		Vlastní
116	184 21-5133c	Ukotvení dřevin třemi kůly, průměr 7 cm, délka kůlů přes 2 do 3 m, Alejové stromy	ks	11,00000	200,00	2 200,00	21,00	2 662,00		Vlastní
119	MAT-kůly	Kůly pro ukotvení dřevin, kůl frézovaný s fazetou se špicí, délka do 3 m, průměr 7 cm	ks	33,00000	75,00	2 475,00	21,00	2 994,75		Vlastní
120	MAT-příčka	Příčka z púlené frézované kulatiny pr. 5-7 cm Alejové stromy - 9 ks příček k 1 Stromu, 1 x 3 ks 10 cm pod korunou, 2x 3 ks u země Památné lípy - 6 ks příček k 1 stromu, 2x 3 ks u země	ks	153,00000	15,00	2 295,00	21,00	2 776,95		Vlastní
121	MAT-úvazek	Úvazek (popruh) pro uchycení stromu ke kůlu tl. 1mm, šířka 20mm 1 m – sazenice 3 m – strom listnatý	m	24,00000	8,00	192,00	21,00	232,32		Vlastní
122	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 o prům. Mísa 1 m Alejové stromy, památné lípy	ks	2,00000	25,00	50,00	21,00	60,50		Vlastní
123	184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 Alejové stromy, památné lípy	m2	2,00000	45,00	90,00	21,00	108,90		Vlastní
124	MAT-rákos	Rákosová rohož (pro obalení kmene), d. 23 m Alejové stromy, památné	ks	2,00000	45,00	90,00	21,00	108,90		Vlastní
126	R03-52	Instalace ochrany proti posečen vč. Materiálu UV stabilizovaná, flexibilní, vzdušná - podélně dělená, , výšky min. 21 cm a šířky 36 cm, tl. materiálu min. 2 mm beždě bavul listnaté stromy	ks	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00		Vlastní
127	184 91-1421m	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl. Do 100 mm Sazenice – mulčování štěpkou z kácených stromů/keřů : alejové stromy, památné lípy : 209,5 2,00000	m2	2,00000	30,00	60,00	21,00	72,60		Vlastní
128	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo v tloušťce 0,10 m, plocha 1,00 x 1,00 m Pouze pro alejové stromy a památné lípy 11,7 0,20000	m3	0,20000	750,00	150,00	21,00	181,50	SPCM	RTS 20/ II
130	185802114R0	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, Sazenice, 1 tableta, hmotnost tabl. 10 g : ke stromu 5 tablet, hmotnost tabl. 10 g : 0,0077 0,00500	t	0,00500	25 000,00	125,00	21,00	151,25	823-1	RTS 20/ II
131	MAT-kondicior	Půdní kondicionér po 20 kg – viz. Technická zpráva pro výsadbu stromů - 10 dka/strom	kg	0,20000	350,00	70,00	21,00	84,70		Vlastní
132	MAT-myorhiz	Myzorhizní houby po 10 kg – viz. Technická zpráva pro výsadbu stromů - 10 dka/ strom	kg	0,20000	350,00	70,00	21,00	84,70		Vlastní
133	MAT-tabletydic	Tabletové hnojivo dlouhodobé viz. Technická zpráva Sazenice – ke každé sazenici 1 tableta, hmotnost tablety 10 g : stromy – ke každému stromu 5 tablet, hmotnost tablety 10 g : 7,7 0,10000	Kg	0,10000	100,00	10,00	21,00	12,10		Vlastní
134	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou jednotlivě do 20 m2 závlaka stromů při výsadbě 10 l/ks, četnost 5x, Sazenice : závlaka stromů při výsadbě 100 l/ks, četnost 5x, alejové stromy, památné lípy : 67,75 1,00000	m3	1,00000	100,00	100,00	21,00	121,00		Vlastní
135	MAT-voda	Voda	m3	1,00000	30,00	30,00	21,00	36,30		Vlastní
136	185 85-1121	Dovoz vody pro závlaku rostlin	m3	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50		Vlastní
137	MAT-substrát	Substrát zahradnický pro výměnu zeminy při výsadbě: Stromy: památné lípy - objem výkopu 0,125 m3/ks, výměna 50 % : Stromy: ZB – objem výkopu 1,00 m3/ks, výměna 50% : 43,625 9,00000	m3	9,00000	550,00	4 950,00	21,00	5 989,50		Vlastní
138	R03-53	Instalace zavlažovacího vaku vč. Dopravy, naplnění Alejové stromy	ks	9,87500	100,00	987,50	21,00	1 194,88		Vlastní
139	MAT-vak	Zavlažovací vak	ks	2,00000	600,00	1 200,00	21,00	1 452,00		Vlastní
141	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické účely strojně, dopravní vzdálenost do 5000	t	1,50000	350,00	525,00	21,00	635,25		Vlastní
152	Pol_0202	Tilia platyphyllos – lípa velkolistá, OK 16-18, ZB, alejový, NK minim. 200	ks	11,00000	3 000,00	33 000,00	21,00	39 930,00		Vlastní
184813121		Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m V ceně jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na	ks	119,00000	50,00	5 950,00	21,00	7 199,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01	Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I.etapa
O:	SO 06	Sadové úpravy
R:	601	Sadové úpravy - uznatelné výdeje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
	MAT	Lesnické pletivo - průměr drátů 2,0/2,8 mm, výška 150	m	178,50000	30,00	5 355,00	21,00	6 479,55		

Celkem						67 434,50				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01 Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I.etapa
O:	SO 06 Sadové úpravy
R:	611 Sadové úpravy - uznatelné výdeje - následná péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: SÚ03-1 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - trávník						4 248,00		5 140,08		
75	111 15-13	Pokosení trávníku přes 10000m2, parkový, četnost 3x, před předáním, vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	3 540,00000	1,20	4 248,00	21,00	5 140,08		Vlastní
Díl: SÚ03-3 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - trávník						15 462,00		18 709,02		
84	111 15-12	Pokosení trávníku přes 1000m2, parkový v rovině nebo na svahu do 1:5, četnost 3x, před předáním, vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	12 885,00000	1,20	15 462,00	21,00	18 709,02		Vlastní
Díl: SÚ03-4 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - květné						10 161,00		12 294,81		
102	111 15-12	Pokosení trávníku přes 1000 do 10000m2, v rovině nebo svahu do 1:5, lučního, četnost 1x před předáním, vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	6 774,00000	1,50	10 161,00	21,00	12 294,81		Vlastní
Celkem						29 871,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01 Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I. etapa
O:	SO 07 Mobiliař
R:	700-1 Mobiliař - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				17 200,00		20 812,00		
12		D+M zahrazovací sloupek JEKO	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00	21,00	10 164,00		Vlastní
13		D+M zahrazovací sloupek JEKO sklopný	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	21,00	7 018,00		Vlastní
14		Stavební přípomocce pro osazení mobiláře, zemní práce, natky, obsvny, zásvny	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00		Vlastní
Celkem						17 200,00				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - vícepráce

Stavba: **JM2020-01 Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I.etapa**

Zadavatel **Město Třebíč** IČO: **00290629**
Karlovo nám. 104/55 DIČ: **CZ00290629**
67401 Třebíč-Vnitřní Město

Zhotovitel: **KAVYL, spol. s r.o.** IČO: **49975358**
Mohelno 563 DIČ: **CZ49975358**
67575 Mohelno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			-98 601,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-98 601,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-98 601,00 CZK
Základní DPH	21 %	-20 706,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -119 307,21 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt					
SO 06	Sadové úpravy	0,00	-98 601,00	-20 706,21	-119 307,21	
601	Sadové úpravy - uznatelné výdeje	0,00	-98 601,00	-20 706,21	-119 307,21	
Celkem za stavbu					-119 307,21	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JM2020-01	Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, Třebíč - I.etapa
O:	SO 06	Sadové úpravy
R:	601	Sadové úpravy - uznatelné výdeje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: SÚ03-1 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - trávník						-4 248,00		-5 140,08		
75	111 15-1322	Pokosení trávníku přes 10000m2, parkový, četnost 3x, před předáním, vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	-3 540,00000	1,20	-4 248,00	21,00	-5 140,08		Vlastní
Díl: SÚ03-3 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - regenerace stávajícího trávníku						-15 462,00		-18 709,02		
84	111 15-1221	Pokosení trávníku přes 1000m2, parkový v rovině nebo na svahu do 1:5, četnost 3x před předáním vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	-12 885,00000	1,20	-15 462,00	21,00	-18 709,02		Vlastní
Díl: SÚ03-4 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - květné louky (travnobulvárné společnosti)						-10 161,00		-12 294,81		
102	111 15-1231	Pokosení trávníku přes 1000 do 10000m2, v rovině nebo svahu do 1:5, lučního, četnost 1x před předáním, vč. odvozu a uložení shrabu na skládku	m2	-6 774,00000	1,50	-10 161,00	21,00	-12 294,81		Vlastní
Díl: SÚ03-5 Přípravné práce, výsadby, dokončovací práce a péče - údržba						-68 730,00		-83 163,30		
107	183101221R0	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením.	ks	-9,00000	250,00	-2 250,00	21,00	-2 722,50	823-1	RTS 20/ II
110	184102116R0	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	ks	-9,00000	250,00	-2 250,00	21,00	-2 722,50	823-1	RTS 20/ II
114	R03-51	Ukotvení dřeviny kůly – jedním kulem, průměr 7 cm, délky přes 2 do 3 m. Památné lípy	ks	-9,00000	50,00	-450,00	21,00	-544,50		Vlastní
153	PoI_0203	Tilia sp. - památné lípy Průhonice, sortiment viz Technická zpráva, bag 27 lt, 120-150 cm, 150 cm nebo 150-200 cm	ks	-9,00000	500,00	-4 500,00	21,00	-5 445,00		Vlastní
140	R-plůtek	Ochranné plůtky - louka pro psy; výška plůtků cca 50 cm na zemi, jednotlivé svislé pláňky spojeny, pozinkovaným drátem (v jedné řadě jsou čtyři prvky o síle 2,15 mm), mezi jednotlivými pláňkami smotek o průměru cca 12 mm. Přichytit po 5-ti metrech nebo dle potřeby ke kůlům, které budou zaraženy do půdy do hloubky 20 - 30 cm. Materiál z kácených stromů PL.1 - 60 m, PL.2, 60m, PL.3 - 54 m, PL.4 - 320 m.	m	-494,00000	120,00	-59 280,00	21,00	-71 728,80		Vlastní
Celkem						-98 601,00				